
                                                                                                          

1/17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΔΩΝ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Πλ. Κουτσουράκη Γεωργία
Δ/νση: Κυδωνίας 29, ΧΑΝΙΑ ΚΡΗΤΗΣ, ΤΚ: 73135
Τηλ.: 28213 41 760 Fax: 2821341750

www.chania.gr, email: g-promitheies@chania.gr

                                                                  
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

ΠΡΟΣ ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ

 Ανάθεση υπηρεσιών ασφάλισης των αυτοκίνητων, οχημάτων και μηχανημάτων του Δήμου Χανίων

Ο ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
      Έχοντας υπόψη:

1. Τις σχετικές διατάξεις του N.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19-06-2018) Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»]

2. Τις σχετικές διατάξεις του N.3852/07-06-10 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης 

3. Τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016 Δημόσιες Συμβάσεις Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) όπως τροποποιήθηκε με το  άρθρο 43 του 
Ν.4605/2019 και ιδιαίτερα το άρθρο 118 

4. Του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/8.6.2006 τεύχος Α')

5. Το υπ’αρ. 25890/19-07-2021 τεκμηριωμένο αίτημα της Δ/νσης Περιβάλλοντος Πρασίνου &Καθαριότητας 
Τμήμα Διαχείρισης, Επισκευής & Συντήρησης Οχημάτων με συνημμένα τα τεύχη Τεχνικής Περιγραφής,  
Προϋπολογισμού και Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς 

6. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Α 798/2021 που εγκρίνει τη δαπάνη, δεσμεύει και διαθέτει πίστωση 
ύψους 30.000,00€ για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού 
Εξόδων των αντίστοιχων ΚΑ  οικονομικού έτους 2021                                                                                                                  

7. Την υπ’αριθμ. 358/02-9-2019 Απόφαση Δημάρχου Χανίων περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων.

8. Τις ανάγκες του Δήμου Χανίων που επιβάλλουν την ανωτέρω δαπάνη.

ΣΑΣ ΠΡΟΣΚΑΛΕΙ 
να καταθέσετε την προσφορά σας για την «Ανάθεση υπηρεσιών ασφάλισης των αυτοκίνητων, οχημάτων και 
μηχανημάτων του Δήμου Χανίων» 

 Οι προσφορές κατατίθενται ή αποστέλλονται ταχυδρομικά στο πρωτόκολλο (Οδός Κυδωνίας  29, Τ.Κ. 73135 Χανιά)   
σε σφραγισμένο φάκελο μέχρι  την Παρασκευή 30/07/ 2021 ώρα 15:30.

Για κάθε διευκρίνηση στο  τηλέφωνο  2821 3 41760 ή στο e-mail: g-promitheies@chania.gr

Αντικείμενο της σύμβασης 

 Είναι η  ασφάλιση όλων των αυτοκινήτων, οχημάτων και μηχανημάτων του Δήμου Χανίων, για χρονικό διάστημα δώδεκα 
(12) μηνών.

CPV: 66514110-0 Υπηρεσίες ασφάλισης μηχανοκίνητων οχημάτων

Προϋπολογισμός για την ασφάλιση οχημάτων είναι 25.450,00 (και επιπλέον προαίρεση 4.550,00€ σύνολο 30.000,00€) 
και θα καλυφθεί από πιστώσεις ιδίων πόρων του έτους 2021

0001347764

Χανιά 23/07/2021
Α. Π.: 37913
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To δικαίωμα προαίρεσης (νέες υπηρεσίες). Ο ανάδοχος εκτός των παρακάτω αναγραφομένων αυτοκινήτων οχημάτων 
και μηχανημάτων έχει την υποχρέωση ασφάλισης όσων νέων και όσων πιθανόν θα θέσει σε κυκλοφορία ο Δήμος Χανίων 
κατά τη διάρκεια ισχύος της σύμβασης.  Η αναφερόμενη δυνατότητα περί παροχής νέων υπηρεσιών εκ μέρους του 
αναδόχου θα κριθεί όταν ανακύψει τέτοια περίπτωση στο μέλλον.

Κριτήριο κατακύρωσης: Ανάδοχος θα κριθεί ο υποψήφιος που θα  δώσει τη χαμηλότερη τιμή στην αξία του 
ενδεικτικού προϋπολογισμού χωρίς την προαίρεση

Δικαίωμα συμμετοχής

 στην παρούσα ανάθεση μπορούν να συμμετέχουν:

α. Φυσικά ή Νομικά πρόσωπα που ασκούν μέσα στην χώρα ή έξω απ’ αυτήν το εμπορικό επάγγελμα, που είναι 
σχετικό με το αντικείμενο της σύμβασης το τρέχον έτος και λειτουργούν νόμιμα στην Ελλάδα ή σε άλλο κράτος 
μέλος της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε.) ή του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (ΕΟΧ) ή σε τρίτες χώρες σύμφωνα 
με τις προϋποθέσεις του άρθρου 25 του Ν.4412/2021

β. Οι νόμιμοι, ειδικά εξουσιοδοτημένοι αντιπρόσωποι των παραπάνω φυσικών ή Νομικών προσώπων όπου στα 
φυσικά πρόσωπα η ειδική εξουσιοδότηση θα προκύπτει είτε με θεωρημένη εξουσιοδότηση με το γνήσιο της 
υπογραφής είτε με ειδικό πληρεξούσιο.

γ. Συνεταιρισμοί.

δ. Ενώσεις προμηθευτών (ή κοινοπραξίες) που υποβάλλουν κοινή προσφορά σύμφωνα με τις προϋποθέσεις του 
άρθρου 19 του Ν.4412/2021

Ειδικότερα:

Δικαίωμα συμμετοχής στην παρούσα ανάθεση έχουν οι παρακάτω οικονομικοί φορείς εφόσον αυτοί  διαθέτουν 
αντιπρόσωπο στο Δήμο Χανίων: 

1. Ασφαλιστικές επιχειρήσεις, εκπροσωπώντας αποκλειστικά τον εαυτό τους.

2. Επιχειρήσεις ασφαλιστικών πρακτόρων, εκπροσωπώντας μία ή περισσότερες ασφαλιστικές επιχειρήσεις

3. Εταιρείες μεσιτείας ασφαλίσεων, μεσιτεύοντας μία ή περισσότερες ασφαλιστικές επιχειρήσεις

Οι παραπάνω οικονομικοί φορείς θα πρέπει να διαθέτουν αντιπρόσωπο, στο Δήμο Χανίων

Στην εν λόγω ανάθεση δεν γίνονται δεκτοί ως μεμονωμένοι συμμετέχοντες ασφαλιστικοί σύμβουλοι και συντονιστές 
ασφαλιστικών συμβούλων.

Οι παραπάνω μπορούν ωστόσο να καταθέτουν φακέλους ως νόμιμα εξουσιοδοτημένοι εκπρόσωποι όσων 
αναφέρονται στην παραπάνω παράγραφο. Η ειδική εξουσιοδότηση θα προκύπτει είτε με θεωρημένη εξουσιοδότηση 
με το γνήσιο της υπογραφής είτε με ειδικό πληρεξούσιο.

Οι ασφαλιστικές επιχειρήσεις που παίρνουν μέρος στην παρούσα ανάθεση πρέπει να ασκούν νόμιμα στην Ελλάδα 
επιχείρηση ασφάλισης ευθύνης αυτοκινήτων, το ίδιο ισχύει και για τα διαμεσολαβούντα στις ασφαλίσεις πρόσωπα, 
σύμφωνα με τον Ν.1569/1982, όπως ισχύει αποδεικνυόμενης της ιδιότητας των ενδιαφερομένων με επίσημα 
έγγραφα. 

Σύνταξη Προσφορών

Οι προσφορές και τα περιλαμβανόμενα σε αυτές στοιχεία συντάσσονται στην ελληνική γλώσσα ή συνοδεύονται από 
επίσημη μετάφρασή τους στην ελληνική γλώσσα.(Άρθρο 92, παρ.4 του ν. 4412/2016)

Στις περιπτώσεις που με την αίτηση συμμετοχής ή την προσφορά υποβάλλονται ιδιωτικά έγγραφα, αυτά γίνονται 
αποδεκτά είτε κατά τα προβλεπόμενα στις διατάξεις του ν. 4250/2014 (Α΄ 94) είτε και σε απλή φωτοτυπία, εφόσον 
συνυποβάλλεται υπεύθυνη δήλωση, στην οποία βεβαιώνεται η ακρίβειά τους και η οποία φέρει υπογραφή μετά την 
έναρξη διαδικασίας σύναψης σύμβασης. (παρ.8β άρθρου 43 ν.4605/2019 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 56 
παρ.4 Ν.4609/19)

Οι προσφορές πρέπει να υπογράφονται από τους ίδιους τους διαγωνιζόμενους ή τους νομίμους εκπροσώπους τους.

Η προσφορά της ένωσης προμηθευτών υπογράφεται είτε από όλα τα μέλη της ένωσης είτε από εκπρόσωπο 
διορισμένο με συμβολαιογραφικό πληρεξούσιο.
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Τα Δικαιολογητικά:

1. Υπεύθυνη δήλωση που θα αναφέρει ότι δεν υπάρχει  αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση για έναν από τους λόγους 
αποκλεισμού της παραγράφου 1 του άρθρου 73 του Ν4412/2016 για τα μέλη του διοικητικού, διευθυντικού ή εποπτικού 
οργάνου του οικονομικού φορέα ή στα πρόσωπα που έχουν εξουσία εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή ελέγχου σε 
αυτό (άρθρο 80 παρ.2 Ν.4412/2016). Δηλαδή:

α) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.), προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.) και Ιδιωτικών 
Κεφαλαιουχικών Εταιρειών (ΙΚΕ),τους διαχειριστές, β) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα 
Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου. Στις περιπτώσεις Συνεταιρισμών, η υποχρέωση του 
προηγούμενου εδαφίου αφορά τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.

Η υπεύθυνη δήλωση υποβάλλεται από τον οικονομικό φορέα σε περίπτωση φυσικού προσώπου ή σε περίπτωση 
νομικού προσώπου εκ μέρους του νομίμου εκπροσώπου όπως αυτός ορίζεται στην περίπτ. 79Α του Ν.4412/2016.

2. Φορολογική ενημερότητα σε ισχύ. Στην περίπτωση που δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος, να έχει εκδοθεί έως τρεις (3) 
μήνες πριν από την υποβολή της,

3. Ασφαλιστική ενημερότητα για την κύρια και επικουρική ασφάλιση σε ισχύ. Στην περίπτωση που δεν αναφέρεται 
χρόνος ισχύος, να έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή της,(άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016).

Επισημαίνεται ότι στις ατομικές επιχειρήσεις πρέπει να προσκομίζεται και η ασφαλιστική ενημερότητα για το προσωπικό 
που απασχολείται (αν δεν υπάρχει απασχολούμενο προσωπικό, προσκομίζουν βεβαίωση από τον ασφαλιστικό φορέα) 
καθώς και η προσωπική ασφαλιστική ενημερότητα του εργοδότη.

4. Εφόσον πρόκειται για νομικό πρόσωπο, αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης του νομικού προσώπου (άρθρο 
93 του Ν.4412/2016)

 Για την απόδειξη της νόμιμης εκπροσώπησης, στις περιπτώσεις που ο οικονομικός φορέας είναι νομικό πρόσωπο και 
υποχρεούται, κατά την κείμενη νομοθεσία, να δηλώνει την εκπροσώπηση και τις μεταβολές της σε αρμόδια αρχή (πχ 
ΓΕΜΗ), προσκομίζει σχετικό πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης, το οποίο πρέπει να έχει εκδοθεί έως τριάντα (30) 
εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή του (Πρβλ. παράγραφο 12 άρθρου 80 του ν.4412/2016, όπως αυτή προστέθηκε 
με το άρθρο 43 παρ. 7, περ. α, υποπερίπτωση αδ’ του ν. 4605/2019) Στις λοιπές περιπτώσεις τα κατά περίπτωση 
νομιμοποιητικά έγγραφα σύστασης και νόμιμης εκπροσώπησης (όπως καταστατικά, πιστοποιητικά μεταβολών, 
αντίστοιχα ΦΕΚ, συγκρότηση Δ.Σ. σε σώμα, σε περίπτωση Α.Ε., κλπ., ανάλογα με τη νομική μορφή του οικονομικού 
φορέα), συνοδευόμενα από υπεύθυνη δήλωση του νόμιμου εκπροσώπου ότι εξακολουθούν να ισχύουν κατά την 
υποβολή τους.

Για την απόδειξη της νόμιμης σύστασης και των μεταβολών του νομικού προσώπου, εφόσον αυτή προκύπτει από 
πιστοποιητικό αρμόδιας αρχής (πχ γενικό πιστοποιητικό του ΓΕΜΗ), αρκεί η υποβολή αυτού, εφόσον έχει εκδοθεί έως 
τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή του. Στις λοιπές περιπτώσεις τα κατά περίπτωση νομιμοποιητικά έγγραφα νόμιμης 
σύστασης και μεταβολών (όπως καταστατικά, πιστοποιητικά μεταβολών, αντίστοιχα ΦΕΚ, κλπ., ανάλογα με τη νομική 
μορφή του οικονομικού φορέα), συνοδευόμενα από υπεύθυνη δήλωση του νόμιμου εκπροσώπου ότι εξακολουθούν να 
ισχύουν κατά την υποβολή τους.

Η τεχνική προσφορά:  

(α) Η Τεχνική  προσφορά  αναφέρει τα οχήματα που θα ασφαλίσει, τις ασφαλιστικές καλύψεις  και τον χρόνο ασφάλισης

(β) Βεβαίωση από την Τράπεζα της Ελλάδος ή της αρμόδιας εποπτεύουσας αρχής της χώρας καταγωγής της 
ασφαλιστικής εταιρείας για χώρες εντός ΕΕ  ότι η ασφαλιστική εταιρεία έχει λάβει άδεια λειτουργίας σύμφωνα με τις 
διατάξεις του Ν.4364/16 (ΦΕΚ 13 Α/05-02-2016) και δεν έχει ανακληθεί η άδεια της, με ημερομηνία έκδοσης το πολύ 3 
μήνες πριν την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών.

(γ) Τα στοιχεία του αντιπροσώπου του οικονομικού φορέα στο Δήμο Χανίων και μαζί την Βεβαίωση / πιστοποιητικό του 
οικείου επαγγελματικού  ή εμπορικού μητρώου (με έκδοση έως 30 εργάσιμες ημέρες πριν την υποβολή του) με το οποίο 
να πιστοποιείται η εγγραφή του σ' αυτό καθώς και το ειδικό επάγγελμά του.

 Σε περίπτωση που ο υποψήφιος ανάδοχος συμμετέχει στο όνομα και για λογαριασμό κάποιας ασφαλιστικής εταιρίας, 
δηλαδή ως διαμεσολαβούν πρόσωπο (πράκτορας, μεσίτης, παραγωγός ασφαλίσεων, κλπ) – και προκειμένου αφενός να 
διασφαλιστεί ότι η συμμετοχή του υποψηφίου αναδόχου δεσμεύει πράγματι την ασφαλιστική επιχείρηση και αφετέρου για 
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να αποκλειστεί η περίπτωση υποβολής περισσότερων της μιας προσφοράς από την ίδια ασφαλιστική επιχείρηση- , τότε 
επιπλέον της Άδειας λειτουργίας του ίδιου και της εταιρείας, προσκομίζει υποχρεωτικά και τα εξής :

 Α) Για τον ίδιο :

α) αντίγραφο της Σύμβασης μεταξύ εκείνου και της ασφαλιστικής εταιρίας (Σύμβαση Πρακτόρευσης, κλπ), και 

β) υπεύθυνη δήλωση, στην οποία δηλώνει για λογαριασμό ποιας ή ποιων ασφαλιστικών εταιρειών διαμεσολαβεί. 

 Β) Για την εταιρία : 

έγγραφη και αρμοδίως ενυπόγραφη υπεύθυνη δήλωση της εταιρίας, στην οποία εκείνη δηλώνει τα εξής: 

α) ότι έχει λάβει γνώση της συγκεκριμένης Πρόσκλησης και των τευχών που την συνοδεύουν και όλων των όρων της 
και ότι τους αποδέχεται ανεπιφύλακτα,

β) ότι γνωρίζει την συμμετοχή του υποψηφίου αναδόχου και ότι αποδέχεται ανεπιφύλακτα τη συμμετοχή αυτή ως 
κατ’ εξουσιοδότησή της και για λογαριασμό της, 

γ) ότι δεσμεύεται για την ανεπιφύλακτα ασφάλιση όλων ανεξαιρέτως των οχημάτων και των μηχανημάτων έργου που 
συμπεριλαμβάνονται στην Πρόσκληση και μάλιστα των μηχανημάτων έργου τόσο ως οχημάτων όσο και ως 
εργαλείων, και 

δ) ότι στην προσφορά δεν υπάρχει οποιοσδήποτε όρος περί απαλλαγής της από οποιοδήποτε σκοπό. 

Οι υπεύθυνες δηλώσεις που προβλέπονται στην περίπτωση αυτή, πρέπει να έχουν ημερομηνία υπογραφής μετά την 
ημερομηνία της πρόσκλησης υποβολής προσφορών, να φέρουν σφραγίδα της επιχείρησης, υπογραφή του 
δηλούντος, να περιέχουν γενικά τα στοιχεία που ορίζει η ισχύουσα νομοθεσία και να είναι θεωρημένες για το γνήσιο 
της υπογραφής από αρμόδια δικαστική ή διοικητική αρχή ή συμβολαιογράφο. Εφόσον υποβάλλεται από εταιρεία, η 
υπεύθυνη δήλωση πρέπει να υπογράφεται από το νόμιμο εκπρόσωπό της ή από πρόσωπο που έχει ειδικά 
εξουσιοδοτηθεί για το σκοπό αυτό.  

(δ) Οποιοδήποτε επιπλέον δικαιολογητικό απαιτείται από τις τεχνικές προδιαγραφές και την πρόσκληση

Η οικονομική προσφορά:

1. Η Τιμή δίνεται  σε ευρώ

2. Θα πρέπει να συμπληρωθεί το έντυπο οικονομικής προσφοράς που επισυνάπτεται 

3. Η προσφορά θα αφορά τη συνολική ετήσια δαπάνη χωρίς την προαίρεση, δηλαδή έως το ποσό των 25.450,00€,  
για όλα τα οχήματα όλων των πινάκων με όλους τους κινδύνους που αναφέρονται στo τιμολόγιο προσφοράς, 
άλλως δεν θα γίνει αποδεκτή.

4. Στην τιμή περιλαμβάνονται οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη 
νομοθεσία 

5. Κάθε διαγωνιζόμενος μπορεί να υποβάλει μόνο μία οικονομική προσφορά.

6. Δεν επιτρέπεται η υποβολή εναλλακτικών προσφορών.

7. Αντιπροσφορές δεν γίνονται  δεκτές και εφόσον υπάρξουν απορρίπτονται ως απαράδεκτες

8. Δεν θα λαμβάνεται υπόψη προσφορά, η οποία θα δίδεται για μέρος μόνο των οχημάτων. Γι’ αυτό οι 
διαγωνιζόμενοι οφείλουν να προσφέρουν για όλα τα οχήματα που ορίζονται στον Πίνακα οχημάτων 

9. Οι τιμές ασφάλισης του συμβατικού τιμολογίου είναι σταθερές και αμετάκλητες καθ’ όλη τη διάρκεια της σύμβασης 
και για κανένα λόγο ή αιτία υπόκεινται σε αναθεώρηση εκτός από την περίπτωση αύξησης των ορίων καλύψεων 
από το Υπουργείο Εμπορίου. Η τιμή προσφοράς θα υπολογισθεί με βάση το ισχύον bonus-malus.

10. Η συνολική προσφερόμενη τιμή της οικονομικής προσφοράς δεν θα πρέπει να ξεπερνά την προϋπολογισθείσα 
δαπάνη

 Παράδοση – Παραλαβή - Χρόνος Ασφάλισης 

Τα συμβόλαια παραδίνονται στην αρμόδια υπηρεσία Δ/νση Περιβάλλοντος Πρασίνου & Καθαριότητας/ Τμήμα 
Διαχείρισης Οχημάτων/Γραφείο Κίνησης

Η παραλαβή των υπηρεσιών, η διαδικασία παραλαβής αυτών γίνεται σύμφωνα με όσα καθορίζονται στις διατάξεις 
των άρθρων 200-205 και 216-220 του Ν. 4412/2016.
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Τα οχήματα θα ασφαλίζονται, από την ημερομηνία λήξης της ισχύουσας ασφάλισής τους μέχρι την ημερομηνία λήξης 
της δωδεκάμηνης χρονικής περιόδου που ορίζεται στη σχετική σύμβαση, κατόπιν ειδοποίησης της Υπηρεσίας. 

Σε περίπτωση που τα τρέχοντα ασφαλιστήρια συμβόλαια των αυτοκινήτων οχημάτων και μηχανημάτων του Δήμου 
δεν έχουν τις ίδιες ημερομηνίες λήξης, θα ασφαλίζονται τμηματικά, από την ημερομηνία λήξης της ισχύουσας 
ασφάλισης τους μέχρι την ημερομηνία λήξης της δωδεκάμηνης χρονικής περιόδου που ορίζεται στη σχετική 
σύμβαση, κατόπιν ειδοποίησης της Υπηρεσίας. 

Ο ανάδοχος υποχρεώνεται να ασφαλίσει τυχόν νέα οχήματα – μηχανήματα του Δήμου Χανίων που θα αποκτηθούν ή 
θα τεθούν σε κυκλοφορία στην διάρκεια της ασφαλιστικής περιόδου για το χρονικό διάστημα από της αναγγελίας 
προς αυτόν με έγγραφη βεβαίωση, μέχρι το τέλος της ασφαλιστικής περιόδου για όλες τις καλύψεις που θα του 
ζητηθούν με ανάλογους όρους και τιμές ασφάλισης με την προσφορά του.

Ο ανάδοχος δεν θα δέχεται οποιαδήποτε δήλωση ατυχήματος παρά μόνο από τον αρμόδιο υπάλληλο του γραφείου 
κίνησης του τμήματος Διαχείρισης Οχημάτων της Δ/νσης Περιβάλλοντος Πρασίνου & Καθαριότητας του Δήμου 
Χανίων.

Σε περίπτωση καθυστέρησης έναρξης εκτέλεσης της εργασίας δέκα (10) ημερών πέραν της συμβατικής προθεσμίας 
και την από την Υπηρεσία ανακοινωμένη ημερομηνία και μετά τη διαπίστωση παρέλευσης άπρακτου του 
διαστήματος αυτού ο ανάδοχος καθίσταται έκπτωτος και εφαρμόζονται οι ανάλογες κυρώσεις. 

Η παραλαβή των παρεχόμενων υπηρεσιών ή/και παραδοτέων γίνεται από επιτροπή παραλαβής που συγκροτείται, 
σύμφωνα με την παράγραφο 11 εδάφιο δ’ του άρθρου 221 του ν. 4412/2016 

Παρακολούθηση της σύμβασης 
 Η παρακολούθηση της εκτέλεσης της Σύμβασης και η διοίκηση αυτής θα διενεργηθεί από την καθ’ ύλην αρμόδια 
υπηρεσία (Δ/νση Καθαριότητας, τμήμα Διαχείρισης Επισκευής & Συντήρησης Οχημάτων του Δήμου Χανίων)  η 
οποία μεταξύ άλλων θα εισηγείται στο αρμόδιο αποφαινόμενο όργανο για όλα τα ζητήματα που αφορούν στην 
προσήκουσα εκτέλεση όλων των όρων της σύμβασης και στην εκπλήρωση των υποχρεώσεων του αναδόχου, στη 
λήψη των επιβεβλημένων μέτρων λόγω μη τήρησης των ως άνω όρων και ιδίως για ζητήματα που αφορούν σε 
τροποποίηση του αντικειμένου και παράταση της διάρκειας της σύμβασης, υπό τους όρους των άρθρων 217 και  132 
του ν. 4412/2016.

Τροποποίηση σύμβασης κατά τη διάρκειά της 
Η σύμβαση μπορεί να τροποποιείται κατά τη διάρκειά της, χωρίς να απαιτείται νέα διαδικασία σύναψης σύμβασης, 
μόνο σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις του άρθρου 132 του ν. 4412/2016 και κατόπιν γνωμοδότησης 
του αρμοδίου οργάνου. 

Με αιτιολογημένη απόφαση της αναθέτουσας αρχής, ύστερα από εισήγηση της υπηρεσίας που διοικεί τη σύμβαση, η 
συνολική διάρκεια της σύμβασης μπορεί να  παρατείνεται μέχρι το 50% αυτής, ύστερα από σχετικό αίτημα του 
αναδόχου που υποβάλλεται πριν από τη λήξη της διάρκειάς της, σε αντικειμενικά δικαιολογημένες περιπτώσεις που 
δεν οφείλονται σε υπαιτιότητα του αναδόχου.

 Πληρωμή

Τα ασφαλιστήρια συμβόλαια θα παραδοθούν στο Δήμο σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 146 του Ν. 4364/2016, οπότε 
και αρχίζει η ασφαλιστική κάλυψη.

Στο χρηματικό ένταλμα θα επισυνάπτονται τα δικαιολογητικά που απαιτούνται  κατά το νόμο τα οποία είναι:

-  Βεβαίωση καλής εκτέλεσης, Βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας  &  Βεβαίωση Φορολογικής Ενημερότητας της 
αρμόδιας Δ.Ο.Υ. περί μη οφειλής ,  Βεβαίωση μη οφειλής προς το Δημοτικό Ταμείο Χανίων

Ο Προμηθευτής κατά την πληρωμή του τιμήματος υπόκειται στις κατά περίπτωση νόμιμες κρατήσεις.

                                                       

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
Τμήμα Διαχείρισης, Επισκευής & Συντήρησης Οχημάτων
Πληροφορίες: Μαρία Λαζαρίδου Τηλ.: 2821-3-41780-3

Χανιά 16-07-2021

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ & ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Για την ασφάλιση των αυτοκίνητων, οχημάτων και μηχανημάτων του Δήμου Χανίων

Με την μελέτη αυτή προβλέπεται να γίνει η ασφάλιση όλων των αυτοκινήτων, οχημάτων και μηχανημάτων του Δήμου Χανίων, 
για χρονικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών.

Η ασφάλιση των παραπάνω θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις Ν-4412/2016 καθώς και των ισχυουσών διατάξεων και 
νομοθεσίας περί ασφάλισης αυτών μετά από μειοδοτικό διαγωνισμό. Σκοπός των υπηρεσιών είναι η πρόληψη για την αποφυγή 
εμφάνισης προβλημάτων, η απόλυτη ασφάλεια των εργαζομένων και των πολιτών, η διαφύλαξη των υλικών αγαθών σε σχέση 
με τα οχήματα του Δήμου και η άμεση αντιμετώπιση του οποιουδήποτε προβλήματος εμφανιστεί. Τα οχήματα θα ασφαλίζονται, 
από την ημερομηνία λήξης της ισχύουσας ασφάλισης τους μέχρι την ημερομηνία λήξης της δωδεκάμηνης χρονικής περιόδου 
που αρχίζει από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης, κατόπιν ειδοποίησης της Υπηρεσίας και θα συμπεριλαμβάνουν.

1. Για όλα τα οχήματα (με τα κατώτατα όρια υποχρεωτικής ασφάλισης)

• Σωματικές βλάβες τρίτων ανά θύμα

• Υλικές ζημίες τρίτων ανά ατύχημα

• Υλικές ζημιές σε τροχαίο από ανασφάλιστο όχημα

2. Επιπλέον, τα οχήματα του πίνακα Β (με τα κατώτατα όρια υποχρεωτικής ασφάλισης)

• Θραύση κρυστάλλων άνευ απαλλαγής (κατ' ελάχιστο  Ασφ. ποσό 1.500,00 €)

• Κάλυψη αστικής ευθύνης για σωματικές βλάβες τρίτων κατά την λειτουργία τους ως εργαλείο (κατ' ελάχιστο Ασφ. 
Ποσό 80.000,00€)

• Κάλυψη αστικής ευθύνης για υλικές ζημίες τρίτων κατά την λειτουργία τους ως εργαλείο. (κατ' ελάχιστο Ασφ. Ποσό  
40.000,00€)

3. Επιπλέον, για τα οχήματα του πίνακα Β και Γ (με τα κατώτατα όρια υποχρεωτικής ασφάλισης)

• Κάλυψη διαρροής υγρών

Στη προσφορά ασφάλισης των ανωτέρω οχημάτων δεν θα περιλαμβάνεται η ασφάλιση νομικής προστασίας, με την οποία 
εξασφαλίζεται, σε περίπτωση επελεύσεως του ασφαλιστικού κινδύνου, η κάλυψη των δικαστικών εξόδων ή και η ίδια η νομική 
– δικαστική και εξώδικη-εκπροσώπηση του ασφαλισμένου. (Ελ.Συν.Πράξη 345/2006 Τμ.7)

Τα προς ασφάλιση οχήματα του Δήμου Χανίων και ο ενδεικτικός προϋπολογισμός παρουσιάζονται στους Πίνακες Α, Β, Γ, Δ 
που ακολουθούν.

Η δαπάνη που απαιτείται είναι 30.000,00 € Ευρώ (μαζί με την προαίρεση) και θα καλυφθεί από πιστώσεις ιδίων πόρων του 
έτους 2021 όπως περιγράφεται παρακάτω:

ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΤΗΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

Ασφάλιση όλων των αυτοκινήτων, οχημάτων και μηχανημάτων του Δήμου Χανίων, 
για χρονικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών

25.450,00 €

Δικαίωμα προαίρεσης (νέες υπηρεσίες) 4.550,00 € (κατ' εκτίμηση)

Σύνολο 30.000,00 € 
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ΚΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ

10-6253.001 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων -ΚΤΕΟ 2.800,00 €

15-6253.001 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 1.650,00 €

20-6253.001 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 14.650,00 €

30-6253.001 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων Έξοδα ΚΤΕΟ, κάρτας καυσαερίων και βεβαίωση 
ταχογράφου

8.500,00 €

35-6253.001 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 1.400,00 €

70-6253.001 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 1.000,00 €

Σύνολο 30.000,00 €

To δικαίωμα προαίρεσης (νέες υπηρεσίες). Ο ανάδοχος εκτός των παρακάτω αναγραφόμενων αυτοκινήτων οχημάτων και 
μηχανημάτων έχει την υποχρέωση ασφάλισης όσων νέων και όσων πιθανόν θα θέσει σε κυκλοφορία ο Δήμος Χανίων κατά τη 
διάρκεια ισχύος της σύμβασης.  Η αναφερόμενη δυνατότητα περί παροχής νέων υπηρεσιών εκ μέρους του αναδόχου θα κριθεί 
όταν ανακύψει τέτοια περίπτωση στο μέλλον.

Φόροι, τέλη, χαρτόσημα, βαρύνουν τον ανάδοχο χωρίς καμία ευθύνη και υποχρέωση του Δήμου.

Όλα τα παρακάτω οχήματα έχουν Bonus Malus 3

Πίνακας Α

αα Πινακίδες Είδος Τύπος Ημερ 
Αδείας

Ίπποι Ετήσια τιμή

1 KHI-2405 SUZUKI ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 18/07/06 9 125,00 €
2 KHI-2406 SUZUKI ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 18/07/06 9 125,00 €
3 KHI-2418 SUZUKI ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 4χ4 10/05/07 9 125,00 €
4 KHI-2423 ΤΟΥΟΤΑ ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 15/11/07 9 125,00 €
5 KHI-2427 PEUGEOT ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 16/01/08 10 125,00 €
6 KHI-2430 SUBARU ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 08/07/08 7 100,00 €
7 KHI-2431 DAIHATSU ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 10/07/08 9 125,00 €
8 KHI-2437 VOLKSWAGEN ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 14/10/08 10 125,00 €
9 KHI-2471 CITROEN ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 12/08/11 10 125,00 €
10 KHI-2482 CITROEN ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 22/03/13 8 100,00 €
11 KHI-2486 PEUGEOT ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 01/08/13 10 125,00 €
12 KHI-2497 OPEL ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 06/02/96 10 125,00 €
13 KHI-2498 OPEL ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 18/12/96 10 125,00 €
14 KHI-2499 LADA NIVA ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 15/10/07 12 125,00 €
15 KHI-4306 SKODA 

OCTAVIA
ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 13/02/18 10 125,00 €

16 KHI-4317 PEUGEOT 208 ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 26/09/18 8 125,00 €
17 KHI-4318 PEUGEOT 208 ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 26/09/18 8 125,00 €
18 KHI-4319 PEUGEOT 208 ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 26/09/18 8 125,00 €
19 KHI-4320 PEUGEOT 208 ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 26/09/18 8 125,00 €
20 KHI-4321 PEUGEOT 208 ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 26/09/18 8 125,00 €
21 KHI-4325 FIAT PANTA ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 22/12/09 8 125,00 €
22 KHY-4837 SUZUKI ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 01/03/96 9 125,00 €
23 KHY-4838 SUZUKI ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 01/03/96 9 125,00 €
24 KHY-7767 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 19/09/02 11 130,00 €
25 KHY-7773 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 14/01/03 11 130,00 €
26 KHY-7774 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 13/01/03 11 130,00 €
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27 KHY-7775 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 14/01/03 11 130,00 €
28 KHY-7784 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 14/04/03 11 130,00 €
29 KHY-7793 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 05/02/04 11 130,00 €
30 ΚΗΗ-8077 FIAT SEICENTO ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 26/10/00 6 100,00 €
31 ΚΗΗ-8070 M. RAGKOUSIS ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ

ΗΛ/ΚΙΝΗΤΟ
16/10/20 9 125,00 €

Σύνολο Αποτέλεσμα 3.830,00 €

Πίνακας Β

αα Πινακίδες Είδος Τύπος Ημερ 
Αδειας

Ιπποι Ετήσια τιμή

1 ΚΗΗ-8071 FORD ΦΟΡΤΗΓΟ-ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ 18/05/20 54 430,00 €
2 ΜΕ- 91111 ΝΙΣΣΑΝ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 17/07/06 21 340,00 €
3 ΜΕ-114806 MERCEDES 2500 ΚΑΔΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟ 15/03/10 25 340,00 €
4 ΜΕ-123660 IVECO ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 22/03/13 35 340,00 €
5 ΜΕ-136377 MITSUBISHI ΠΕΡΟΝΟΦΟΡΟ 03/03/17 60 340,00 €
6 KHI-2444 IVECO ΦΟΡΤΗΓΟ-ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ 08/04/09 35 420,00 €
7 KHI-2481 MERCEDES ΦΟΡΤΗΓΟ-ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ 25/08/97 36 420,00 €
8 KHY-4811 VOLVO ΦΟΡΤΗΓΟ-ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ 06/06/94 33 420,00 €
9 KHY-4851 MITSUBISHI ΦΟΡΤΗΓΟ-ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ 11/08/97 20 350,00 €
10 ME-104886 JCB ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 10/07/08 (κενό) 280,00 €
11 ME-111982 PALAZZANI ΦΟΡΤΩΤΗΣ 04/06/09 (κενό) 280,00 €
12 ME-136417 JCB ΕΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 06/06/19 110 280,00 €
13 ME-136418 JCB ΕΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 06/06/19 110 280,00 €
14 ME-136419 JCB ΕΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 06/06/19 110 280,00 €
15 ME-136420 JCB ΕΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 06/06/19 110 280,00 €
16 ME-37909 JCB ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 16/02/89 75 280,00 €
17 ME-46553 JCB ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 14/04/95 (κενό) 280,00 €
18 ME-49992 KOMATSU ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 11/12/00 (κενό) 280,00 €
19 ME-71388 FIAT HITACHI ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 30/05/03 (κενό) 280,00 €
20 ME-83249 JCB ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 07/07/05 (κενό) 280,00 €

Σύνολο Αποτέλεσμα 6.480,00 €

Πίνακας Γ

αα Πινακίδες Είδος Τύπος Ημερ Αδειας Ιπποι Ετήσια τιμή

1 ΚΗΗ-8072 MITSUBISHI ΦΟΡΤΗΓΟ  
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

18/05/20 18 180,00 €

2 ΚΗΗ-8073 MITSUBISHI ΦΟΡΤΗΓΟ  
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

18/05/20 18 180,00 €

3 KHH-8061 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 24/06/19 77 280,00 €

4 KHH-8062 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 24/06/19 75 240,00 €

5 KHH-8063 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 24/06/19 75 240,00 €

6 KHH-8064 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 24/06/19 75 240,00 €

7 KHH-8065 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 24/06/19 75 240,00 €

8 KHI-2402 ΝΙΣΣΑΝ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 29/05/06 17 180,00 €

9 KHI-2404 RENAULT ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 28/04/06 67 240,00 €

10 KHI-2409 FORD ΦΟΡΤΗΓΟ  20/10/06 44 220,00 €
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ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

11 KHI-2411 MAN ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 15/11/06 41 220,00 €

12 KHI-2415 ΝΙΣΣΑΝ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

05/02/07 16 180,00 €

13 KHI-2422 MITSUBISHI ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 04/10/07 17 180,00 €

14 KHI-2425 ΤΟΥΟΤΑ ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 14/12/07 17 180,00 €

15 KHI-2426 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 03/01/08 72 240,00 €

16 KHI-2432 FORD ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 22/07/08 17 180,00 €

17 KHI-2433 FORD ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 22/07/08 17 180,00 €

18 KHI-2434 PIAGGIO ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 15/10/08 9 120,00 €

19 KHI-2435 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 26/08/08 68 240,00 €

20 KHI-2442 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 09/04/09 38 220,00 €

21 KHI-2443 FIAT ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 20/12/05 9 120,00 €

22 KHI-2447 VOLVO ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 07/03/96 33 200,00 €

23 KHI-2448 ΤΟΥΟΤΑ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 28-04-2009 17 180,00 €

24 KHI-2453 MITSUBISHI ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 18/09/06 17 180,00 €

25 KHI-2456 MITSUBISHI ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 10/09/09 18 180,00 €

26 KHI-2457 ΝΙΣΣΑΝ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

21/10/09 16 180,00 €

27 KHI-2458 MAN ΦΟΡΤΗΓΟ  
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

23/05/97 77 280,00 €

28 KHI-2462 ΤΟΥΟΤΑ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 08/02/10 17 180,00 €

29 KHI-2465 IVECO ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 10/08/10 35 200,00 €

30 KHI-2467 ΝΙΣΣΑΝ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

03/12/10 16 180,00 €

31 KHI-2468 MERCEDES ΥΔΡΟΦΟΡΑ 28/03/11 38 220,00 €

32 KHI-2479 ΤΟΥΟΤΑ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

12/01/00 19 180,00 €

33 KHI-2480 VOLVO ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 12/07/04 56 240,00 €

34 KHI-2489 FIAT DUCATO ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 25/07/14 14 170,00 €

35 KHY-3536 ΤΟΥΟΤΑ 
PICKAP

ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 25/01/90 13 170,00 €

36 KHY-3542 MERCEDES ΦΟΡΤΗΓΟ  
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

30/06/88 99 280,00 €

37 KHY-3543 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 14/03/90 66 240,00 €

38 KHY-4807 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 01/06/94 57 240,00 €

39 KHY-4808 SCANIA ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 01/06/94 51 220,00 €

40 KHY-4809 SCANIA ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 01/06/94 51 220,00 €

41 KHY-4818 ΤΟΥΟΤΑ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 22/09/94 17 180,00 €

42 KHY-4819 ΤΟΥΟΤΑ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 22/09/94 17 180,00 €

43 KHY-4820 ΤΟΥΟΤΑ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 22/09/94 17 180,00 €

44 KHY-4830 ΤΟΥΟΤΑ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

23/10/95 17 180,00 €

45 KHY-4834 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 12/02/96 36 220,00 €

46 KHY-4835 MITSUBISHI ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 13/03/96 17 180,00 €
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47 KHY-4843 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 01/07/96 40 220,00 €

48 KHY-4864 FIAT IVECO ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 06/04/99 35 200,00 €

49 KHY-4874 MAZDA ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 03/05/99 17 180,00 €

50 KHY-4881 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 12/07/99 38 220,00 €

51 KHY-4884 OPEL ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 16/09/99 12 170,00 €

52 KHY-4886 IVECO ΦΟΡΤΗΓΟ  
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

20/10/99 57 240,00 €

53 KHY-4896 TYOTA 2000CC 
VAN

ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 26/06/00 17 180,00 €

54 KHY-7702 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 16/08/00 38 220,00 €

55 KHY-7724 MAN ΦΟΡΤΗΓΟ  
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

26/09/01 72 240,00 €

56 KHY-7751 FIAT-IVECO ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 21/03/02 35 200,00 €

57 KHY-7753 DAF ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 22/03/02 35 200,00 €

58 KHY-7759 DAF ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 16/05/02 35 200,00 €

59 KHY-7762 MERCEDES ΦΟΡΤΗΓΟ  
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

29/07/02 68 240,00 €

61 KHY-7779 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 14/01/03 72 240,00 €

62 KHY-7790 MITSUBISHI ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 17/09/03 17 180,00 €

63 KHY-7805 FIAT ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 24/12/04 14 170,00 €

64 KHY-7809 MERCEDES ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΗ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

30/12/04 68 240,00 €

65 KHY-7811 PIAGGIO ΦΟΡΤΗΓΟ  
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

17/01/05 9 120,00 €

66 KHY-7816 MAZDA ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 25/04/05 17 180,00 €

67 KHY-7820 MERCEDES ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 06/07/05 15 170,00 €

68 KHY-7828 ΝΙΣΣΑΝ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

15/09/05 18 180,00 €

69 KHY-7832 FIAT ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 20/12/05 9 120,00 €

70 KHY-7834 NISSAN ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 23/12/05 18 180,00 €

71 KHY-7835 NISSAN ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 23/12/05 11 170,00 €

72 KHY-7850 FORD ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 15/05/06 14 170,00 €

Σύνολο Αποτέλεσμα 14.190,00 €

Πίνακας Δ

αα Πινακίδες Είδος Τύπος Ημερ Αδειας Ιπποι Ετήσια τιμή
1 TYE- 65 SYM ΔΙΚΥΚΛΟ 23/06/10 2 60,00 €
2 TYE- 66 SYM ΔΙΚΥΚΛΟ 23/06/10 2 60,00 €
3 TYE- 67 SYM ΔΙΚΥΚΛΟ 23/06/10 2 60,00 €
4 TYE- 68 SYM ΔΙΚΥΚΛΟ 23/06/10 2 60,00 €
5 TYE- 69 SYM ΔΙΚΥΚΛΟ 23/06/10 2 60,00 €
6 TYE- 70 SYM ΔΙΚΥΚΛΟ 23/06/10 2 60,00 €
7 XBB-908 0 ΔΙΚΥΚΛΟ 05/03/01 2 60,00 €
8 XBI- 360 KAWASAKI ΔΙΚΥΚΛΟ 17/10/03 (κενό) 50,00 €
9 XBN-0710 HONDA ΔΙΚΥΚΛΟ 17/04/06 1 60,00 €
10 XBO-0262 PEOPLE S ΔΙΚΥΚΛΟ 26/06/06 2 60,00 €
11 XBT- 0143 BLITZ JOY ΔΙΚΥΚΛΟ 30/05/07 2 60,00 €
12 XBT- 0144 BLITZ JOY ΔΙΚΥΚΛΟ 30/05/07 2,05 60,00 €
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13 XBT-0142 PIAGGIO ΔΙΚΥΚΛΟ 30/05/07 5 120,00 €
14 ΤΑΒ-7112 EFUN ZAP ΔΙΚΥΚΛΟ 16/10/20 1 40,00 €
15 ΤΑΒ-7113 EFUN ZAP ΔΙΚΥΚΛΟ 16/10/20 1 40,00 €
16 ΤΑΒ-7114 EFUN ZAP ΔΙΚΥΚΛΟ 16/10/20 1 40,00 €

Σύνολο Αποτέλεσμα 950,00 €

Ο/Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Μαρία Λαζαρίδου
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 

& Μηχανικός Υπολογιστών

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Στέλιος Σταματουλάκης

Ο Προϊστάμενος της 
Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, 
Πρασίνου & Καθαριότητας
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Τιμολόγιο Προσφοράς

1. Για όλα τα οχήματα (με τα κατώτατα όρια υποχρεωτικής ασφάλισης)

• Σωματικές βλάβες τρίτων ανά θύμα

• Υλικές ζημίες τρίτων ανά ατύχημα

• Υλικές ζημιές σε τροχαίο από ανασφάλιστο όχημα

2. Επιπλέον, τα οχήματα του πίνακα Β (με τα κατώτατα όρια υποχρεωτικής ασφάλισης)

• Θραύση κρυστάλλων άνευ απαλλαγής (κατ' ελάχιστο  Ασφ. ποσό 1.500,00 €)

• Κάλυψη αστικής ευθύνης για σωματικές βλάβες τρίτων κατά την λειτουργία τους ως εργαλείο (κατ' ελάχιστο Ασφ. 
Ποσό 80.000,00€)

• Κάλυψη αστικής ευθύνης για υλικές ζημίες τρίτων κατά την λειτουργία τους ως εργαλείο. (κατ' ελάχιστο Ασφ. Ποσό  
40.000,00€)

3. Επιπλέον, για τα οχήματα του πίνακα Β και Γ (με τα κατώτατα όρια υποχρεωτικής ασφάλισης)

• Κάλυψη διαρροής υγρών

Ασφάλιση όλων των αυτοκινήτων, οχημάτων και μηχανημάτων του Δήμου Χανίων, για χρονικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών 
προϋπολογισμού 30.000,00  (μαζί με την προαίρεση)

Τα προς ασφάλιση οχήματα του Δήμου Χανίων παρουσιάζονται στους πίνακες που ακολουθούν.

Πίνακας Α

αα Πινακίδες Είδος Τύπος Ημερ Αδείας Ίπποι Ετήσια τιμή μικτού
ασφαλίστρου 
βάση
ισχύοντος Β/Μ (€)

1 KHI-2405 SUZUKI ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 18/07/06 9

2 KHI-2406 SUZUKI ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 18/07/06 9

3 KHI-2418 SUZUKI ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 4χ4 10/05/07 9

4 KHI-2423 ΤΟΥΟΤΑ ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 15/11/07 9

5 KHI-2427 PEUGEOT ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 16/01/08 10

6 KHI-2430 SUBARU ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 08/07/08 7

7 KHI-2431 DAIHATSU ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 10/07/08 9

8 KHI-2437 VOLKSWAGEN ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 14/10/08 10

9 KHI-2471 CITROEN ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 12/08/11 10

10 KHI-2482 CITROEN ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 22/03/13 8

11 KHI-2486 PEUGEOT ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 01/08/13 10

12 KHI-2497 OPEL ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 06/02/96 10

13 KHI-2498 OPEL ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 18/12/96 10

14 KHI-2499 LADA NIVA ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 15/10/07 12

15 KHI-4306 SKODA OCTAVIA ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 13/02/18 10

16 KHI-4317 PEUGEOT 208 ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 26/09/18 8

17 KHI-4318 PEUGEOT 208 ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 26/09/18 8
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18 KHI-4319 PEUGEOT 208 ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 26/09/18 8

19 KHI-4320 PEUGEOT 208 ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 26/09/18 8

20 KHI-4321 PEUGEOT 208 ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 26/09/18 8

21 KHI-4325 FIAT PANTA ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 22/12/09 8

22 KHY-4837 SUZUKI ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 01/03/96 9

23 KHY-4838 SUZUKI ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 01/03/96 9

24 KHY-7767 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 19/09/02 11

25 KHY-7773 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 14/01/03 11

26 KHY-7774 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 13/01/03 11

27 KHY-7775 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 14/01/03 11

28 KHY-7784 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 14/04/03 11

29 KHY-7793 HYUNDAI ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 05/02/04 11

30 ΚΗΗ-8077 FIAT SEICENTO ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ 26/10/00 6

31 ΚΗΗ-8070 M. RAGKOUSIS ΕΠΙΒΑΤΗΓΟ
ΗΛ/ΚΙΝΗΤΟ

16/10/20 9

Σύνολο Αποτέλεσμα

Πίνακας Β

αα Πινακίδες Είδος Τύπος Ημερ Αδειας Ίπποι Ετήσια τιμή μικτού
ασφαλίστρου 
βάση
ισχύοντος Β/Μ (€)

1 ΚΗΗ-8071 FORD ΦΟΡΤΗΓΟ-
ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ

18/05/20 54

2 ΜΕ- 91111 ΝΙΣΣΑΝ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 17/07/06 21

3 ΜΕ-114806 MERCEDES 2500 ΚΑΔΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟ 15/03/10 25

4 ΜΕ-123660 IVECO ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 22/03/13 35

5 ΜΕ-136377 MITSUBISHI ΠΕΡΟΝΟΦΟΡΟ 03/03/17 60

6 KHI-2444 IVECO ΦΟΡΤΗΓΟ-
ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ

08/04/09 35

7 KHI-2481 MERCEDES ΦΟΡΤΗΓΟ-
ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ

25/08/97 36

8 KHY-4811 VOLVO ΦΟΡΤΗΓΟ-
ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ

06/06/94 33

9 KHY-4851 MITSUBISHI ΦΟΡΤΗΓΟ-
ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ

11/08/97 20

10 ME-104886 JCB ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ

10/07/08 (κενό)

11 ME-111982 PALAZZANI ΦΟΡΤΩΤΗΣ 04/06/09 (κενό)

12 ME-136417 JCB ΕΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ

06/06/19 110

13 ME-136418 JCB ΕΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ

06/06/19 110
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14 ME-136419 JCB ΕΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ

06/06/19 110

15 ME-136420 JCB ΕΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ

06/06/19 110

16 ME-37909 JCB ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ

16/02/89 75

17 ME-46553 JCB ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ

14/04/95 (κενό)

18 ME-49992 KOMATSU ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ

11/12/00 (κενό)

19 ME-71388 FIAT HITACHI ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ

30/05/03 (κενό)

20 ME-83249 JCB ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ

07/07/05 (κενό)

Σύνολο Αποτέλεσμα

Πίνακας Γ

αα Πινακίδες Είδος Τύπος Ημερ Αδειας Ίπποι Ετήσια τιμή μικτού
ασφαλίστρου 
βάση
ισχύοντος Β/Μ (€)

1 ΚΗΗ-8072 MITSUBISHI ΦΟΡΤΗΓΟ  
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

18/05/20 18

2 ΚΗΗ-8073 MITSUBISHI ΦΟΡΤΗΓΟ  
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

18/05/20 18

3 KHH-8061 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 24/06/19 77

4 KHH-8062 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 24/06/19 75

5 KHH-8063 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 24/06/19 75

6 KHH-8064 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 24/06/19 75

7 KHH-8065 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 24/06/19 75

8 KHI-2402 ΝΙΣΣΑΝ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 29/05/06 17

9 KHI-2404 RENAULT ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 28/04/06 67

10 KHI-2409 FORD ΦΟΡΤΗΓΟ  
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

20/10/06 44

11 KHI-2411 MAN ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 15/11/06 41

12 KHI-2415 ΝΙΣΣΑΝ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

05/02/07 16

13 KHI-2422 MITSUBISHI ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 04/10/07 17

14 KHI-2425 ΤΟΥΟΤΑ ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 14/12/07 17

15 KHI-2426 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 03/01/08 72

16 KHI-2432 FORD ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 22/07/08 17

17 KHI-2433 FORD ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 22/07/08 17

18 KHI-2434 PIAGGIO ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 15/10/08 9

19 KHI-2435 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 26/08/08 68

20 KHI-2442 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 09/04/09 38
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21 KHI-2443 FIAT ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 20/12/05 9

22 KHI-2447 VOLVO ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 07/03/96 33

23 KHI-2448 ΤΟΥΟΤΑ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 28-04-2009 17

24 KHI-2453 MITSUBISHI ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 18/09/06 17

25 KHI-2456 MITSUBISHI ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 10/09/09 18

26 KHI-2457 ΝΙΣΣΑΝ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

21/10/09 16

27 KHI-2458 MAN ΦΟΡΤΗΓΟ  
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

23/05/97 77

28 KHI-2462 ΤΟΥΟΤΑ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 08/02/10 17

29 KHI-2465 IVECO ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 10/08/10 35

30 KHI-2467 ΝΙΣΣΑΝ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

03/12/10 16

31 KHI-2468 MERCEDES ΥΔΡΟΦΟΡΑ 28/03/11 38

32 KHI-2479 ΤΟΥΟΤΑ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

12/01/00 19

33 KHI-2480 VOLVO ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 12/07/04 56

34 KHI-2489 FIAT DUCATO ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 25/07/14 14

35 KHY-3536 ΤΟΥΟΤΑ PICKAP ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 25/01/90 13

36 KHY-3542 MERCEDES ΦΟΡΤΗΓΟ  
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

30/06/88 99

37 KHY-3543 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 14/03/90 66

38 KHY-4807 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 01/06/94 57

39 KHY-4808 SCANIA ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 01/06/94 51

40 KHY-4809 SCANIA ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 01/06/94 51

41 KHY-4818 ΤΟΥΟΤΑ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 22/09/94 17

42 KHY-4819 ΤΟΥΟΤΑ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 22/09/94 17

43 KHY-4820 ΤΟΥΟΤΑ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 22/09/94 17

44 KHY-4830 ΤΟΥΟΤΑ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

23/10/95 17

45 KHY-4834 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 12/02/96 36

46 KHY-4835 MITSUBISHI ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 13/03/96 17

47 KHY-4843 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 01/07/96 40

48 KHY-4864 FIAT IVECO ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 06/04/99 35

49 KHY-4874 MAZDA ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 03/05/99 17

50 KHY-4881 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 12/07/99 38

51 KHY-4884 OPEL ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 16/09/99 12

52 KHY-4886 IVECO ΦΟΡΤΗΓΟ  
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

20/10/99 57

53 KHY-4896 TYOTA 2000CC 
VAN

ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 26/06/00 17

54 KHY-7702 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 16/08/00 38
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55 KHY-7724 MAN ΦΟΡΤΗΓΟ  
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

26/09/01 72

56 KHY-7751 FIAT-IVECO ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 21/03/02 35

57 KHY-7753 DAF ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 22/03/02 35

58 KHY-7759 DAF ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 16/05/02 35

59 KHY-7762 MERCEDES ΦΟΡΤΗΓΟ  
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

29/07/02 68

60 KHY-7779 MERCEDES ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟ 14/01/03 72

61 KHY-7790 MITSUBISHI ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 17/09/03 17

62 KHY-7805 FIAT ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 24/12/04 14

63 KHY-7809 MERCEDES ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΗ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

30/12/04 68

64 KHY-7811 PIAGGIO ΦΟΡΤΗΓΟ  
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

17/01/05 9

65 KHY-7816 MAZDA ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 25/04/05 17

66 KHY-7820 MERCEDES ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 06/07/05 15

67 KHY-7828 ΝΙΣΣΑΝ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ

15/09/05 18

68 KHY-7832 FIAT ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 20/12/05 9

69 KHY-7834 NISSAN ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 23/12/05 18

70 KHY-7835 NISSAN ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 23/12/05 11

71 KHY-7850 FORD ΦΟΡΤΗΓΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 15/05/06 14

Σύνολο Αποτέλεσμα

Πίνακας Δ

αα Πινακίδες Είδος Τύπος Ημερ Αδείας Ίπποι Ετήσια τιμή μικτού
ασφαλίστρου 
βάση
ισχύοντος Β/Μ (€)

1 TYE- 65 SYM ΔΙΚΥΚΛΟ 23/06/10 2

2 TYE- 66 SYM ΔΙΚΥΚΛΟ 23/06/10 2

3 TYE- 67 SYM ΔΙΚΥΚΛΟ 23/06/10 2

4 TYE- 68 SYM ΔΙΚΥΚΛΟ 23/06/10 2

5 TYE- 69 SYM ΔΙΚΥΚΛΟ 23/06/10 2

6 TYE- 70 SYM ΔΙΚΥΚΛΟ 23/06/10 2

7 XBB-908 0 ΔΙΚΥΚΛΟ 05/03/01 2

8 XBI- 360 KAWASAKI ΔΙΚΥΚΛΟ 17/10/03 (κενό)

9 XBN-0710 HONDA ΔΙΚΥΚΛΟ 17/04/06 1

10 XBO-0262 PEOPLE S ΔΙΚΥΚΛΟ 26/06/06 2

11 XBT- 0143 BLITZ JOY ΔΙΚΥΚΛΟ 30/05/07 2

12 XBT- 0144 BLITZ JOY ΔΙΚΥΚΛΟ 30/05/07 2,05
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13 XBT-0142 PIAGGIO ΔΙΚΥΚΛΟ 30/05/07 5

14 ΤΑΒ-7112 EFUN ZAP ΔΙΚΥΚΛΟ 16/10/20 1

15 ΤΑΒ-7113 EFUN ZAP ΔΙΚΥΚΛΟ 16/10/20 1

16 ΤΑΒ-7114 EFUN ZAP ΔΙΚΥΚΛΟ 16/10/20 1

Σύνολο Αποτέλεσμα




